РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2022                                                № 31                                     с. Куйбышево

О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 20.07.2021 № 91

В связи с кадровыми изменениями и в целях приведение в соответствие, постановляю:

1. Внести в Приложение № 2 постановления Администрации Куйбышевского сельского поселения от 20.07.2021 № 91 "Об утверждении Положения об экспертной комиссии Администрации Куйбышевского сельского поселения" изменения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Куйбышевского сельского
поселения                                                                                            С.Л. Слепченко

Постановление вносит:
ведущий специалист
по вопросам делопроизводства

Приложение № 2
к постановлению Администрации Куйбышевского сельского поселения
от 25.02.2022 № 31

Приложение № 2
к постановлению Администрации Куйбышевского сельского поселения
от 20.07.2021 № 91

СОСТАВ
экспертной комиссии Администрации Куйбышевского
сельского поселения

	Слепченко Светлана Леонидовна
	-
	Глава Администрации Куйбышевского сельского поселения, председатель комиссии

	Матюшин Александр Владимирович
	-
	Ведущий специалист по вопросам делопроизводства Администрации Куйбышевского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Терещенко Светлана Николаевна
	-
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Куйбышевского сельского поселения

	Сенченко Наталья Викторовна
	-
	Ведущий специалист-экономист по прогнозированию доходов и налоговой политике Администрации Куйбышевского сельского поселения

	Кузьменко Наталья Николаевна
	-
	Инспектор по вопросам ЛПХ Администрации Куйбышевского сельского поселения